CARRELLO AUTOMOTORE PORTATILE MULTIFUNZIONALE
PYROTOME SE
ISTRUZIONI DI SICUREZZA DI UTILIZZAZIONE E DI MANUTENZIONE
APPARECCHIO N° W000138864
 EDIZIONE  : IT Nota tecnica REF : 8695 4001
 REVISIONE : J
 DATA : 05-2019  Istruzioni originali
Il fabbricante vi ringrazia per la fiducia accordatale per aver acquistato

PYROTOME SE  F-25
F - SERVIZIO
Come ordinare :
Le foto o schemi individuano la quasi-totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto..
Le tabelle descrittive comportano 3 tipi di articoli:
 articoli normalmente tenuti in scorta:
 articoli non tenuti in scorta:
 articoli su richiesta : senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il
numero di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della pagina
interessata ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio :
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
E1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
G2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
A3 9357 XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato.
TYPO :
Numero :
F - SERVIZIO 8695 4001 / J
F-26  PYROTOME SE
1 - GRUPPO CARTER/SUPPORTO BARRA/TRASFORMATORE
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
1 W000138866   Trasformatore attrezzato imballato
 W000138855   Sotto-gruppo blocco gas attrezzato
2 0696.1171   Blocco gas lavorato 3/8"
3    FINSERT M6 ref. 9658-0619
4    Vite CM 6 X 15
 W000325310   Sotto-gruppo supporto barra
5    Rondella AZ6
6    Vite CHc M6 X 15
7 0668.0361   Volante M10
8    Rondella M10U
9 0696.1101   Supporto barra
10 W000325309   Barra cremagliera
11    Dado HM10
12    Rondella M10U
13    Rondella AZ10
14    Vite HM10 X 70
 W000138851   Sotto-gruppo scudo termico
15 0696.1111   Scudo termico
16    Rondella M6U ottone
17    Vite "ad aletta" LVV 6 x 35
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato.
TYPO :
Numero :
8695 4001 / J F - SERVIZIO
PYROTOME SE  F-27
F - SERVIZIO 8695 4001 / J
F-28  PYROTOME SE
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
18 0696.1112   Anello distanziatore
19 0696.1406   Carter
20 0696.1404   Carter lamiera
 0696.1409   Rotella attrezzata
21 0696.1411   Anello
22 0696.1412   Perno a testa piana
23    Coppiglia LGCGO7 3 x 24
24 0696.1055   Perno di rotella
25 0696.1054   Rotella
26 0696.1052   Protezione rotella
27    Rondella M10U